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Sammendrag 
 

Vi er i påsketiden, og det kan være på sin plass å begynne med LVFs 
påskerefleksjon, denne gangen skrevet av Dr. Robin Steinke (ELCA) i LVFs 
eksekutivkomite. Hun vektlegger blant annet det misjonale perspektivet «Go!» og 
håpet som lever på vanskeligste stedene. Refleksjonen kan leses her. 
 
LVF har – etter ett år med krig i Ukraina – kommet med et hefte/oversikt over sin 
diakonale/humanitære respons i landet og landene rundt. Det er et imponerende og 
viktig arbeid som gjøres i nært samarbeid med medlemskirker, Kirkens Nødhjelp og 
andre. Denne kan leses her . 
 
Siden sist MKR-møte har det vært et europeisk Pre-Assembly i Oxford 21.-
24.mars. Dette var en felles forsamling for de tre europeiske regionene. Fra Den 
norske kirke møtte delegatene Kristine Sandmæl og Nora Antonsen. Også våre to 
rådsmedlemmer var invitert, samt Einar Tjelle fra administrasjonen. Vertskap for 
denne samlingen var Lutheran Church in Britain med biskop emeritus Thor B. 
Jørgensen som hovedvert. Han er for tiden biskop i denne kirken. Hovedhensikten 
med møtet var å bli enige om felles europeiske nominasjoner, forberede seg til 
generalforsamlingen samt å gi et felles innspill (message) til generalforsamlingen. Se 
vedlegg. 
 
MKRs leder Kristine Sandmæl ble Den norske kirkes kandidat til det nye rådet til 
LVF, som skal velges på generalforsamlingen. En artikkel om for-samlingen finnes 
her  
 
Den kommende generalforsamlingen i Krakow i september preger mye av 
arbeidet i LVF for tiden. For vår egen del hadde vi 28. april en fordypning i 
generalforsamlingens tema i Oslo som Teologisk nemnd arrangerte, som særlig var 
myntet på delegatene, men også på andre interesserte. Se temadokumentet LWF 
Study Guide. En siste samling for delegatene er planlagt 25. august. 
 
Fra LVF har vi fått et brev om å nominere personer til leder for finanskomiteen i 
LVF, som også generalforsamlingen vedtar. Dette er en meget viktig funksjon, og vi 

https://www.lutheranworld.org/sites/default/files/2023-04/202304%20LWF%20Easter%20Message%20EN.pdf
https://www.lutheranworld.org/sites/default/files/2023-03/LWF%20Ukraine%20anniversary%20publication_WEB_010323_3.pdf
https://www.lutheranworld.org/news/european-churches-credible-hope-midst-crises
https://www.lutheranworld.org/sites/default/files/2023-04/2023A%20-%20Study%20Guide%20no%20photo%20EN.pdf
https://www.lutheranworld.org/sites/default/files/2023-04/2023A%20-%20Study%20Guide%20no%20photo%20EN.pdf


  
vet at sittende leder Olaf Johannes Mirgeler fra Tyskland er innstilt på en ny periode 
om han får fornyet tillit. I en krevende periode i årene som kommer – også finansielt 
– vil kompetanse og kontinuitet være viktig, så sekretariatet innstiller på at 
Mellomkirkelig råd, og i neste omgang delegatene, gir ham fornyet støtte. 
 
En annen strategisk viktig komiteleder er leder for World Service. Biskop Henrik 
Stubkjær, som nå er kandidat for LVFs presidentverv, stiller ikke igjen. Og tips til ny 
kandidat (gjerne utenom rådet, og fra Det globale sør) er muntlig kommunisert til 
oss. Her vil vi særlig henstille Kirkens Nødhjelp om å komme opp med aktuelle navn. 
 
LVF har invitert Dnk til å nominere ungdomsrepresentant(er) til FNs 
klimatoppmøte COP 28 i desember. Dette viderefører LVFs satsning på ungdom 
knyttet til klima og påvirkningsarbeid. Flesteparten av dem som deltar, er med 
digitalt. I samråd med Dnks ungdomsutvalg innstiller vi på en plass her. Les mer her 
 
LVF World Service har lenge vært engasjert i Sudan og Sør-Sudan. Og blant flere 
aktører har LVF uttrykt sterk bekymring overfor krigshandlingene som blusset opp i 
Sudan i april. I likhet med Kirkens Nødhjelp er også LVF særlig urolig for at 
konflikten kan spres og stenge for humanitær hjelp. Les mer her 
 
 
 

Forslag til vedtak 
 
1. Mellomkirkelig råd ber sekretariatet bekrefte en fortsatt støtte til Olaf Johannes 

Mirgeler som leder for Finanskomiteen i LVF. 
 

2. Mellomkirkelig råd tar saken for øvrig til orientering.  
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